

# Nagrody sportowe za rok 2024

Z radością ogłaszamy, że w uznaniu za niezwykle osiągnięcia sportowe, nagrody dla wyróżniających się sportowców otrzymali:

**Adrian Wójciak** - zawodnik trenujący biegi sprinterskie w Uczniowskim Międzyszkolnym Ludowym Klubie Sportowym „PEGAZ” przy Zespole Szkół Prywatnych w Opocznie. Adrian zdobył tytuł Halowego Mistrza Polski na 400 m, a także zajął I miejsce w Mistrzostwach Polski w sztafecie 4x400 m oraz I miejsce w Mistrzostwach Polski w Sztafetach w 4x200 m

**Bartosz Bazaniak** - również trenujący biegi sprinterskie w Uczniowskim Międzyszkolnym Ludowym Klubie Sportowym „PEGAZ” w Opocznie, zdobył I miejsce w Mistrzostwach Polski w sztafecie 4x400 m oraz I miejsce w Mistrzostwach Polski w Sztafetach w 4x200 m

**Antoni Iwanicki** - młody bilardzista z UKS „Trzynastka” Joker w Tomaszowie Mazowieckim, zdobył tytuł Wicemistrza Polski Młodzików w grze 9 bil oraz zajął II miejsce na Bilardowych Mistrzostwach Polski Uczniowskich Klubów Sportowych w Kielcach.

**Natalia Głowacka** - utalentowana tancerka sportowa z Akademii Tańca Sportowego Aster, zdobyła III miejsce w Mistrzostwach Polski w Tańcu Sportowym oraz dwa I miejsca w Mistrzostwach Świata w Tańcu Sportowym w ramach formacji kadetów.

**Mateusz Grejber** - bokser z Klubu Bokserskiego Legia Warszawa, zdobył III miejsce w Mistrzostwach Polski Seniorów.

**Maciej Stańdo** - łyżwiarz szybki z Integracyjnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Dziewiątka”, z sukcesem zdobył I, II i III miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Zimowych w Tomaszowie Mazowieckim.

**Mateusz Tuz** - siatkarz z Klubu Sportowego LECHIA Tomaszów Mazowiecki, na IV miejscu w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Wałbrzychu.

Gratulujemy wszystkim wyróżnionym sportowcom za ich ciężką pracę, determinację oraz znakomite osiągnięcia, które przyczyniają się do promowania sportu w naszym regionie. Jesteśmy dumni, że w naszej gminie mieszkają tak utalentowani zawodnicy, a ich sukcesy są inspiracją dla innych młodych sportowców.

Wiecej zdjęć na <https://www.facebook.com/GminaLubochnia>